

Vigrem ApS

Skovvej 21
2950 Vedbæk

CVR-nr. 37413836

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 19. juni 2025

Annemette Arndal-Lauritzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Vigrem ApS
Skovvej 21
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 37413836

Direktion

Annemette Arndal-Lauritzen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, Statsautoriseret revisor
Shpend Rasimi, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje anpartar, aktier, ejendomme eller andre investeringsobjekter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -30.739.497 mod DKK 22.419.390 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 112.990.968.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende. Årets resultat er i væsentlig grad påvirket af kursudviklingen på børsnoterede værdipapirer.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttotab		-208.111	-196.306
Finansielle indtægter	3	8.824.574	29.526.416
Nedskrivning af finansielle aktiver		-36.666.680	0
Finansielle omkostninger	4	-671.195	-6.302.038
Resultat før skat		-28.721.412	23.028.072
Skat af årets resultat	5	-2.018.085	-608.682
Årets resultat		-30.739.497	22.419.390
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	10.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	6.000.000	4.000.000
Overført til overført resultat	-36.739.497	8.419.390
Årets resultat	-30.739.497	22.419.390

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.000	125.000
Kapitalinteresser		895.148	895.148
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	38.011.555	73.040.051
Andre tilgodehavender		129.107	129.107
Finansielle anlægsaktiver	6	39.160.810	74.189.306
Anlægsaktiver		39.160.810	74.189.306
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.164.856	18.009.453
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		84.154	0
Andre tilgodehavender		2.033.116	2.552.748
Tilgodehavender		22.282.126	20.562.201
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	53.981.990	35.298.700
Værdipapirer og kapitalandele		53.981.990	35.298.700
Likvide beholdninger		275.779	18.376.361
Omsætningsaktiver		76.539.895	74.237.262
Aktiver i alt		115.700.705	148.426.568

Passiver

	Note	31-12-2024 DKK	31-12-2023 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		106.940.968	143.680.465
Forslag til udbytte for regnskabsåret		6.000.000	4.000.000
Egenkapital		112.990.968	147.730.465
Gæld til kreditinstitutter		10.469	5.264
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.750	43.750
Selskabsskat	5	1.560.824	167.944
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	262.575	436.171
Anden gæld		832.119	42.974
Kortfristede gældsforpligtelser		2.709.737	696.103
Gældsforpligtelser		2.709.737	696.103
Passiver i alt		115.700.705	148.426.568
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	135.261.075	117.800	135.428.875
Ekstraordinært udbytte		10.000.000		10.000.000
Udbetalt udbytte		-10.000.000	-117.800	-10.117.800
Overført via resultatdisponeringen		8.419.390	4.000.000	12.419.390
Egenkapital pr. 1. januar 2024	50.000	143.680.465	4.000.000	147.730.465
Udbetalt udbytte		0	-4.000.000	-4.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-36.739.497	6.000.000	-30.739.497
Egenkapital pr. 31. december 2024	50.000	106.940.968	6.000.000	112.990.968

Noter

1. Særlige poster

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Avance ved salg af unoterede kapitalandele	0	24.693.357
I alt	<u>0</u>	<u>24.693.357</u>

Særlige poster er indregnet under andre finansielle indtægter.

2. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.141.407	1.025.064
Andre finansielle indtægter	7.683.167	28.501.352
I alt	<u>8.824.574</u>	<u>29.526.416</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	671.195	6.302.038
I alt	<u>671.195</u>	<u>6.302.038</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambeskat- ningsbi- drag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	167.944	0	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-167.944	0			
Skat af årets resultat	1.755.510	262.575	0	2.018.085	608.682
Betalt udbytteskat	-194.686	0			
Skyldig pr. 31. december 2024	1.560.824	262.575	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				2.018.085	608.682
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristede gældsforpligtelser	1.560.824	262.575			
I alt	1.560.824	262.575	0		

6. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	Kapitalin- teresser	Andre vær- dipapirer og kapitalan- dele	Andre til- godeha- vender	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	125.000	895.148	78.977.311	129.107	80.126.566	78.146.004
Tilgang i året	0	0	3.289.184	0	3.289.184	8.397.325
Afgang i året	0	0	-1.001.000	0	-1.001.000	-6.416.763
Kostpris pr. 31. december 2024	125.000	895.148	81.265.495	129.107	82.414.750	80.126.566
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	0	0	-5.937.260	0	-5.937.260	0
Årets nedskrivninger	0	0	-37.316.680	0	-37.316.680	-5.937.260
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	0	0	-43.253.940	0	-43.253.940	-5.937.260
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	125.000	895.148	38.011.555	129.107	39.160.810	74.189.306

Noter, fortsat

7. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdi-hierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	831.183
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	10.686.658

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	5.014.080
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	43.295.322

8. Eventualforpligtelser

Vigrem ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9. Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået aftaler om investeringer i alternative investeringsprodukter med løbende indskud. Den samlede forpligtelse udgør ca. 10.300 t.kr. per 31.12.2024 og forfalder løbende.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Annemette Arndal-Lauritzen

Direktionsmedlem

Serienummer: e5c5b7b9-0210-4906-8bad-4c05935548a1

IP: 188.177.xxx.xxx

2025-06-19 21:35:35 UTC



Shpend Rasimi

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision a/s

Serienummer: 7510a1c4-0f02-4d41-901a-2668ab6292d0

IP: 147.78.xxx.xxx

2025-06-19 21:56:31 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-06-20 04:42:47 UTC



Annemette Arndal-Lauritzen

Dirigent

Serienummer: e5c5b7b9-0210-4906-8bad-4c05935548a1

IP: 188.177.xxx.xxx

2025-06-22 10:39:43 UTC



Penneo dokumentnøgle: IBME4-LAE5D-KDOXY-RMY0R-ONL90-ORYC7

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.